
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

с.Небуг 

Об утверждении состава экспертной комиссии 
ежегодной новогодней елки главы муниципального образования 

Туапсинский район для творчески одаренных детей 
Туапсинского района «Туапсинские звездочки» 

в 2020 году 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 08 июля 2020 года № 896 «Об утверждении 
Положения о проведении ежегодной новогодней елки главы муниципального 
образования Туапсинский район для творчески одаренных детей Туапсинского 
района «Туапсинские звездочки», приказом отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 14 июля 2020 года № 382 
«Об организации и проведении в 2020 году на территории муниципального 
образования Туапсинский район ежегодной новогодней елки главы 
муниципального образования Туапсинский район для творчески одаренных 
детей Туапсинского района «Туапсинские звездочки», в рамках реализации 
муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», 
утвержденной постановлением администрации муниципального образования 
Туапсинский район от 09 ноября 2015 года № 2557 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», 
с целью определения претендентов на участие в ежегодной новогодней елки 
главы муниципального образования Туапсинский район для творчески 



2 

одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские звездочки» в 2020 году 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав экспертной комиссии ежегодной новогодней елки 
главы муниципального образования Туапсинский район для творчески 
одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские звездочки» 
в 2020 году (далее - Экспертная комиссия) (прилагается). 

2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» (Глушко) создать 
необходимые условия для работы Экспертной комиссии во время проведения 
ежегодной новогодней елки главы муниципального образования Туапсинский 
район для творчески одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские 
звездочки». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности начальника муниципального казенного учреждения 
культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» 
Д.Н. Глушко. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Проект подготовлен и внесен 

Ю.А. Данилова 

главным специалистом Муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Е.А. Красюкова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 

администрации муниципального 
образования Туапсинский район 
от № 

СОСТАВ 
экспертной комиссии ежегодной новогодней елки главы 

муниципального образования Туапсинский район для творчески 
одаренных детей Туапсинского района 
«Туапсинские звездочки» в 2020 году 

Данилова Юлия 
Анатольевна 

начальник отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский 
район, председатель экспертной комиссии; 

Глушко Дарья 
Николаевна 

исполняющий обязанности 
муниципального казенного 
культуры «Туапсинский 
организационно-методический 
заместитель председателя 
комиссии; 

начальника 
учреждения 

районный 
центр», 

экспертной 

Красюкова Елена 
Анатольевна 

главный специалист муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-
методический центр», секретарь экспертной 
комиссии; 

Члены экспертной комиссии: 

Алексеева Инна 
Владимировна 

ведущии специалист муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-
методический центр»; 

Острикова Алиса 
Владимировна 

ведущии специалист муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-
методический центр»; 



2 

Скороход Алла 
Вячеславовна 

главный библиотекарь муниципального 
казенного учреждения «Библиотечная 
система Новомихайловского городского 
поселения Туапсинского района»; 

Фадеева Екатерина 
Николаевна 

ведущии специалист муниципального 
казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-
методический центр». 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова 


